[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     6 сентября 2018 года
	№
	1060

г. Бокситогорск

 О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги "Выдача  акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств

материнского (семейного) капитала", утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 13.12.2016 № 1526(с учетом изменений, внесенных постановлением администрации от 03.07.2018 № 788)
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги " Выдача  акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала", утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 13.12.2016 № 1526  следующие изменения:

1.1. в пункте 1.3 раздела 1 слова "Приемные дни: понедельник и четверг – с 8.00 часов до 17.00 часов." заменить словами "Приемный день: четверг – с 9.00 часов до 16.00 часов.".
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

         С.Ф. Мухин
________________________________________________________________________________

Разослано: СГиА-2, КОПО, регистр МНПА, в дело